臺北市立萬華國中103學年度第1學期8年級聯課活動教學計畫
	課程名稱
	
	授課教師
	

	授課地點
	(可先不填)
	人數
	(可先不填)

	教學目標
	

	評分標準
	例如課程參與、作業繳交、定期評量、技能表現……等

	課程特色
	

	上課日期
	課程主題
	內容簡介
	備註

	9/5
	隨班監督
	
	

	9/12
	隨班監督
	
	

	9/19
	隨班監督
	社團選組
	

	9/26
	
	
	

	10/3
	
	
	

	10/10
	國慶日

	10/17
	
	
	

	10/24
	
	
	

	10/31
	
	
	

	11/7
	
	
	

	11/14
	
	
	

	11/21
	
	
	

	11/28
	
	
	

	12/5
	
	
	

	12/12
	
	
	

	12/19
	隨班監督
	八年級英語合唱比賽
	

	12/26
	
	
	

	1/2
	
	
	

	1/9
	
	
	

	1/16
	隨班監督
	第三次定期評量
	

	1/23
	隨班監督
	103學年度第2學期第1週
	

	附註：電腦檔下載請至學校首頁下載，填寫完成後請於9/19(五)前寄至學務處信箱wh20@tp.edu.tw或jinglu0301@gmail.com(0301為數字)，感謝您的配合!!


